[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
28 февраля 2024 года

№ 7 протокол № 63
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О прекращении полномочий председателя

Контрольно-счетной палаты муниципального

образования Усть-Лабинский район Н.Г.Пахомовой
Опубликовано в газете «Усть-Лабинск Инфо» № 9 от 07.03.2024 г
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район, Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 29 декабря 2021 года № 10 протокол № 22, на основании подачи председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Лабинский район Пахомовой Н.Г. письменного заявления об отставке (увольнение по собственному желанию в связи с выходом на пенсию по старости), Совет муниципального образования Усть-Лабинский район  р е ш и л:

1.Прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Лабинский район Пахомовой Нины Григорьевны с 28 февраля 2024 года.

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Белицкая О.В.) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Усть-Лабинск инфо» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www

 HYPERLINK "http://www.adminustlabinsk.ru/" .

 HYPERLINK "http://www.adminustlabinsk.ru/" adminustlabinsk.ru.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального
образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284